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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Einschwimmen 08:30  -   Wettkampf-Beginn 09:50

Nr Wettkampf

1. Abschnitt: Sonntag, 27.11.2016

1. 50m FS Frauen Vorlauf
2. 50m FS Männer Vorlauf
3. 100m ST Frauen
4. 100m ST Männer
5. 200m ST Frauen
6. 200m ST Männer
7. 4x50m ST Frauen
8. 4x50m ST Männer

201. 50m FS Frauen A-Finale
301. 50m FS Frauen B-Finale
202. 50m FS Männer A-Finale
302. 50m FS Männer B-Finale

9. 50m AP Frauen Vorlauf
10. 50m AP Männer Vorlauf
11. 100m FS Frauen
12. 100m FS Männer
13. 50m FS (Kraul) Frauen
14. 50m FS (Kraul) Männer

209. 50m AP Frauen A-Finale
309. 50m AP Frauen B-Finale
210. 50m AP Männer A-Finale
310. 50m AP Männer B-Finale
15. 4x50m FS Frauen
16. 4x50m FS Männer
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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Frauen Männer Gemischt Einzel Staffel Frauen Männer Gemischt Einzel Staffel

17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

CZE
Klub potapecu Ceska Lipa 3CZE 7 42 1 111.
NEMO Zlin 5CZE 6 92 3 152.

GER
1. Chemnitzer Tauchverein 6GER 8 93 3 173.
DJK - VfR Mülheim Saarn 2GER 4 41 1 84.
SC DHfK Leipzig (TC) 20 2GER 30 3011 11 56 45.
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters) 6 1GER 4 181 6 20 26.
SC HzweiO Jena 9 1GER 18 87 3 25 17.
SC Riesa (TC) 7GER 8 143 4 228.
SG Dresden (TC) 8 1GER 16 86 3 23 19.
SG Dresden (TC) (Masters) 1GER 31 310.
SG Stahl Brandenburg 5GER 6 92 3 1511.
SG Stahl Brandenburg (Masters) 2GER 2 31 1 512.
SSC Halle 12GER 20 157 5 3513.
TC Harz 13GER 12 294 9 4114.
TC Oberspree (TCO) Berlin 3 1GER 154 13 215.
TC Submarin Pößneck 4GER 11 33 1 1416.
TC fez Berlin 14 3GER 30 1212 5 39 317.
TC-Preetz 6 1GER 9 94 3 17 118.
TSC Filmstadt Babelsberg 7GER 197 1919.
TSC Rostock 1957 3GER 93 920.
TSC Schwandorf 6GER 17 35 1 2021.
TSG TU Ilmenau 4GER 8 102 2 1822.
Tauchclub Bergstadt Freiberg 2GER 82 823.
Tauchclub Delitzsch 3GER 4 81 2 1224.
Tauchclub NEMO Plauen 15 3GER 15 326 12 43 425.
Tauchsport Döbeln 5 1GER 13 35 1 15 126.
Tauchsport Döbeln (Masters) 1GER 31 327.
Tauchsportclub Erfurt 10 2GER 22 167 5 36 228.
Tauchsportclub Erfurt (Masters) 1GER 41 429.
Tauchsportclub Weimar 7 1GER 7 192 6 25 130.

ITA
Record Team Bologna a.s.d 1ITA 31 331.

NED
Vinzwemmen Utrecht 6 1NED 15 36 1 17 132.

SVK
Stat Bratislava (Masters) 1SVK 31 333.

329 308 0115 101 0 198 18 614 23Summe
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Veranstaltungsort
Details

Leipzig
8 Bahnen
50m - Hallenbad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Finswimming
Ausrichter SC DHfK Leipzig e.V., Abteilung Finswimming
Beckentemperatur 26,5° C
Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2016

Schiedsrichter (REF) Bautzmann, Frank (Döbeln)
Rauschenbach, Peter (Ilmenau)

Starter (STA) Ludwig, Andreas

Vorstart (STA) Hasse, Silke (Babelsberg)  / Käseberg, Heidemarie (Riesa)

Schwimmrichter (JOS) Brinster, Britta (Freiberg)
Carl, Peter (Oberspree Berlin)
Möbius, Gunnar (Mühlheim9

Sprecher (ANN) Wilde, Tobias (EGD-TB)
Protokollführer Brandenburg, Thilo (EGD-TB)
Auswerter (REC) Schneider, Diana (SSV)
Zeitmessung Automatik (TIK) Schneider, Diana (SSV)
Zeitmess System SWISS TIMING Quantum Aquatics

Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Peters, Dietrich (Plauen)
Möbius, Marc (Pößneck)

Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Wahlstadt, Diana (Leipzig)
Käseberg, Günter (Riesa)

Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Böhle, Kathleen (Jena)
Pöllinger, Monika (Schwandorf)

Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Dalichow, Claudia (Harz)
Rödl, Michael (Schwandorf)

Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Willruth, Ulrike (Berlin)
Bäumel, Markus (Schwandorf)

Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Pohl, Ralf (Schandorf)
Brych, Roland (Weimar)

Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Gruschka, Anke (Jena)
Prochaska, Heike (Plauen)

Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Albrecht, Ariane (Brandenburg)
Röthlich, Rene (Weimar)
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Zielrichter #1 (FIN) Porges, Michelle (Chemnitz)
Zielrichter #2 (FIN) Liebscher, Anne (Dresden)
Zielrichter #3 (FIN) Spindler, Isabell (Erfurt)

Wenderichter Bahn #1 (IOT) Polenske, Niklas (Pretz)
Wenderichter Bahn #2 (IOT) Naumann, Manuela (Chemnitz)
Wenderichter Bahn #3 (IOT) Töpken, Julius (Dresden)
Wenderichter Bahn #4 (IOT) Möller, Susanne (Erfurt)
Wenderichter Bahn #5 (IOT) Pries, Alexandra (Berlin)
Wenderichter Bahn #6 (IOT) Schulze, Jonas (Halle/Saale)
Wenderichter Bahn #7 (IOT) Schulze, Sandra (Halle/Saale)
Wenderichter Bahn #8 (IOT) Schulze, Sandra (Halle/Saale)
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Altersklasse F
TSC SchwandorfEmily Rödl1. 2007 00:27,24 288GER
TSC Filmstadt BabelsbergLentje Zizow2. 2007 00:29,85 218+02.61GER
Tauchsport DöbelnNeele Pilz3. 2007 00:33,84 150+06.60GER
TC fez BerlinLuise Schikora4. 2007 00:34,27 144+07.03GER
Tauchsportclub WeimarAnna Brych5. 2008 00:35,18 133+07.94GER
SSC HalleMeret Gerlach6. 2007 00:38,16 104+10.92GER

----
SC HzweiO JenaJenny Deubner 2008

über Anschlagmatte rausgestiegen.10:06
dq.GER

Altersklasse E
SC HzweiO JenaLouise Altenstein1. 2006 00:26,74 304GER
SG Dresden (TC)Franca Richter2. 2005 00:27,19 289+00.45GER
TC HarzKarolin Fiedler3. 2006 00:28,00 265+01.26GER
Tauchclub NEMO PlauenLarissa Fischer4. 2005 00:28,76 244+02.02GER
Vinzwemmen UtrechtEika Attinger5. 2005 00:29,73 221+02.99NED
TC fez BerlinMariel Griesbach6. 2005 00:32,00 177+05.26GER
SG Dresden (TC)Helen Wielens7. 2005 00:32,17 174+05.43GER
Tauchsport DöbelnMichelle Rasser7. 2005 00:32,17 174+05.43GER
SG Stahl BrandenburgElla Laschet9. 2006 00:32,96 162+06.22GER
SSC HalleLea Dietrich10. 2006 00:33,90 149+07.16GER
Tauchsportclub ErfurtAria Spindler11. 2006 00:37,73 108+10.99GER

----
TC HarzJulia Schäfer 2006

Falscher Start.10:12
dq.GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Elina Hopmann 2006 n.a.StartGER
Tauchsportclub ErfurtAlexa Dentel 2006 n.a.StartGER

Altersklasse D
TSC SchwandorfNina Kohler1. 2004 00:23,09 472RGER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2. 2003 00:23,44 452+00.35GER
Klub potapecu Ceska LipaEliska Radova3. 2003 00:24,13 414+01.04CZE
TSG TU IlmenauEmily Kunth4. 2003 00:24,55 393+01.46GER
TC-PreetzEllen Radtke5. 2004 00:25,57 348+02.48GER
Vinzwemmen UtrechtMelika Kissami6. 2004 00:25,93 333+02.84NED
SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg7. 2003 00:26,30 320+03.21GER
TC HarzToni- Maria Schäfer8. 2004 00:26,69 306+03.60GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht9. 2004 00:26,78 303+03.69GER
SSC HalleIsa Tintemann10. 2004 00:27,20 289+04.11GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler11. 2004 00:27,25 287+04.16GER
TSC Filmstadt BabelsbergLuise Rüdiger12. 2004 00:28,32 256+05.23GER
1. Chemnitzer TauchvereinRonja Kempe13. 2004 00:29,13 235+06.04GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott14. 2004 00:30,26 210+07.17GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Altersklasse D
TC fez BerlinEmma Silva Jenner15. 2004 00:30,65 202+07.56GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch16. 2003 00:31,44 187+08.35GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller17. 2004 00:31,58 184+08.49GER
TC fez BerlinFiona Weiler18. 2003 00:32,56 168+09.47GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlina Naumann19. 2004 00:34,09 146+11.00GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Milda Klose20. 2004 00:34,37 143+11.28GER

----
TC fez BerlinLeyla Meyer 2004

Falscher Start.10:12
dq.GER

----
Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes 2003 n.a.StartGER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius 2003 n.a.StartGER
TSG TU IlmenauLisa Siegfried 2004 n.a.StartGER

Altersklasse C
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1. 2001 00:20,64 662qGER
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst2. 2002 00:20,70 656q +00.06GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3. 2002 00:20,95 633q +00.31GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4. 2002 00:21,50 585q +00.86GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke5. 2001 00:22,17 534q +01.53GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz6. 2001 00:22,77 493q * +02.13GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter7. 2001 00:22,77 493R * +02.13GER
TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann8. 2002 00:23,34 457+02.70GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer9. 2002 00:23,98 422+03.34GER
TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke10. 2002 00:24,56 393+03.92GER
Vinzwemmen UtrechtHanna Bouhuis11. 2001 00:24,83 380+04.19NED
Tauchsportclub WeimarPaula Kluge12. 2002 00:25,07 369+04.43GER
SSC HalleLeonie Kreißig13. 2002 00:26,33 318+05.69GER
Tauchclub NEMO PlauenLuzia Hallebach-Krauße14. 2002 00:26,78 303+06.14GER
TC-PreetzSarah Hinsch15. 2002 00:26,93 298+06.29GER
SSC HalleLeonie Heinemann16. 2002 00:27,05 294+06.41GER
TC fez BerlinLuzie Bug17. 2002 00:27,15 290+06.51GER
SC Riesa (TC)Celina Teucher18. 2002 00:27,16 290+06.52GER
SSC HalleHanna Thiele19. 2002 00:27,21 289+06.57GER
Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld20. 2002 00:28,88 241+08.24GER
1. Chemnitzer TauchvereinCeline Kempe21. 2002 00:28,94 240+08.30GER
TSC Filmstadt BabelsbergJohanna Amon22. 2002 00:30,56 204+09.92GER
TSC Filmstadt BabelsbergKim Jungnickel23. 2002 00:31,00 195+10.36GER
TC fez BerlinLisa Kretschmann24. 2002 00:32,53 169+11.89GER
SC HzweiO JenaLisann Deubner25. 2002 00:33,27 158+12.63GER

----
TC fez BerlinJola Bardo 2001

Aufgegebe. Anzug defekt.10:20
dq.GER

SC HzweiO JenaLisa Götz 2001
Falscher Start.10:14

dq.GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

Altersklasse C
----

TC-PreetzJanne-Marie Held 2001
Abgemeldet.

n.a.StartGER

Altersklasse B
NEMO ZlinKneifelova Adela1. 2000 00:21,68 571qCZE
Tauchclub NEMO PlauenPia Müller2. 2000 00:22,46 513q +00.78GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova3. 2000 00:22,95 481R +01.27GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei4. 1999 00:24,21 410+02.53GER
TC HarzUlrike Becker5. 2000 00:24,27 407+02.59GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern6. 1999 00:24,99 373+03.31GER
TC Submarin PößneckCeline Dietrich7. 2000 00:25,21 363+03.53GER
TSC Filmstadt BabelsbergKatharina Amon8. 1999 00:26,01 330+04.33GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch9. 1999 00:26,20 323+04.52GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow10. 1999 00:30,48 205+08.80GER

----
SG Dresden (TC)Jessica Paff 1999 n.a.StartGER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,95 733QGER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:21,49 586Q +01.54ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt3. 1993 00:22,06 542Q +02.11GER
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus4. 1996 00:22,97 480Q +03.02NED
TSC SchwandorfMarte Anders5. 1997 00:23,33 458Q +03.38GER
Klub potapecu Ceska LipaKristyna Cimrtova6. 1997 00:23,48 449Q +03.53CZE
TC fez BerlinAriane Schulze7. 1982 00:24,75 384Q +04.80GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster8. 1997 00:24,86 378Q +04.91GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester9. 1994 00:25,42 354R +05.47NED
Tauchclub NEMO PlauenChristin Schaller10. 1992 00:26,70 305R +06.75GER

AK I
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar1. 1986 00:26,75 304GER

----
SG Stahl Brandenburg (Masters)Annekatrin Albrecht 1989

15m nach dem Start übertaucht.10:15
dq.GER

AK II
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Steffi Leipold1. 1979 00:27,62 276GER

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:24,23 409GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

B-Finale 1999 und jünger
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke1. 2001 00:20,64 662qGER
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst2. 2002 00:20,70 656q +00.06GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3. 2002 00:20,95 633q +00.31GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4. 2002 00:21,50 585q +00.86GER
NEMO ZlinKneifelova Adela5. 2000 00:21,68 571q +01.04CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke6. 2001 00:22,17 534q +01.53GER
Tauchclub NEMO PlauenPia Müller7. 2000 00:22,46 513q +01.82GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz8. 2001 00:22,77 493q * +02.13GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter9. 2001 00:22,77 493R * +02.13GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova10. 2000 00:22,95 481R +02.31GER
TSC SchwandorfNina Kohler11. 2004 00:23,09 472R +02.45GER
TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann12. 2002 00:23,34 457+02.70GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska13. 2003 00:23,44 452+02.80GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer14. 2002 00:23,98 422+03.34GER
Klub potapecu Ceska LipaEliska Radova15. 2003 00:24,13 414+03.49CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei16. 1999 00:24,21 410+03.57GER
TC HarzUlrike Becker17. 2000 00:24,27 407+03.63GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth18. 2003 00:24,55 393+03.91GER
TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke19. 2002 00:24,56 393+03.92GER
Vinzwemmen UtrechtHanna Bouhuis20. 2001 00:24,83 380+04.19NED
SG Dresden (TC)Andrea Kern21. 1999 00:24,99 373+04.35GER
Tauchsportclub WeimarPaula Kluge22. 2002 00:25,07 369+04.43GER
TC Submarin PößneckCeline Dietrich23. 2000 00:25,21 363+04.57GER
TC-PreetzEllen Radtke24. 2004 00:25,57 348+04.93GER
Vinzwemmen UtrechtMelika Kissami25. 2004 00:25,93 333+05.29NED
TSC Filmstadt BabelsbergKatharina Amon26. 1999 00:26,01 330+05.37GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch27. 1999 00:26,20 323+05.56GER
SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg28. 2003 00:26,30 320+05.66GER
SSC HalleLeonie Kreißig29. 2002 00:26,33 318+05.69GER
TC HarzToni- Maria Schäfer30. 2004 00:26,69 306+06.05GER
SC HzweiO JenaLouise Altenstein31. 2006 00:26,74 304+06.10GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht32. 2004 00:26,78 303+06.14GER
Tauchclub NEMO PlauenLuzia Hallebach-Krauße32. 2002 00:26,78 303+06.14GER
TC-PreetzSarah Hinsch34. 2002 00:26,93 298+06.29GER
SSC HalleLeonie Heinemann35. 2002 00:27,05 294+06.41GER
TC fez BerlinLuzie Bug36. 2002 00:27,15 290+06.51GER
SC Riesa (TC)Celina Teucher37. 2002 00:27,16 290+06.52GER
SG Dresden (TC)Franca Richter38. 2005 00:27,19 289+06.55GER
SSC HalleIsa Tintemann39. 2004 00:27,20 289+06.56GER
SSC HalleHanna Thiele40. 2002 00:27,21 289+06.57GER
TSC SchwandorfEmily Rödl41. 2007 00:27,24 288+06.60GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler42. 2004 00:27,25 287+06.61GER
TC HarzKarolin Fiedler43. 2006 00:28,00 265+07.36GER
TSC Filmstadt BabelsbergLuise Rüdiger44. 2004 00:28,32 256+07.68GER
Tauchclub NEMO PlauenLarissa Fischer45. 2005 00:28,76 244+08.12GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

B-Finale 1999 und jünger
Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld46. 2002 00:28,88 241+08.24GER
1. Chemnitzer TauchvereinCeline Kempe47. 2002 00:28,94 240+08.30GER
1. Chemnitzer TauchvereinRonja Kempe48. 2004 00:29,13 235+08.49GER
Vinzwemmen UtrechtEika Attinger49. 2005 00:29,73 221+09.09NED
TSC Filmstadt BabelsbergLentje Zizow50. 2007 00:29,85 218+09.21GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott51. 2004 00:30,26 210+09.62GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow52. 1999 00:30,48 205+09.84GER
TSC Filmstadt BabelsbergJohanna Amon53. 2002 00:30,56 204+09.92GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner54. 2004 00:30,65 202+10.01GER
TSC Filmstadt BabelsbergKim Jungnickel55. 2002 00:31,00 195+10.36GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch56. 2003 00:31,44 187+10.80GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller57. 2004 00:31,58 184+10.94GER
TC fez BerlinMariel Griesbach58. 2005 00:32,00 177+11.36GER
SG Dresden (TC)Helen Wielens59. 2005 00:32,17 174+11.53GER
Tauchsport DöbelnMichelle Rasser59. 2005 00:32,17 174+11.53GER
TC fez BerlinLisa Kretschmann61. 2002 00:32,53 169+11.89GER
TC fez BerlinFiona Weiler62. 2003 00:32,56 168+11.92GER
SG Stahl BrandenburgElla Laschet63. 2006 00:32,96 162+12.32GER
SC HzweiO JenaLisann Deubner64. 2002 00:33,27 158+12.63GER
Tauchsport DöbelnNeele Pilz65. 2007 00:33,84 150+13.20GER
SSC HalleLea Dietrich66. 2006 00:33,90 149+13.26GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlina Naumann67. 2004 00:34,09 146+13.45GER
TC fez BerlinLuise Schikora68. 2007 00:34,27 144+13.63GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Milda Klose69. 2004 00:34,37 143+13.73GER
Tauchsportclub WeimarAnna Brych70. 2008 00:35,18 133+14.54GER
Tauchsportclub ErfurtAria Spindler71. 2006 00:37,73 108+17.09GER
SSC HalleMeret Gerlach72. 2007 00:38,16 104+17.52GER

----
TC fez BerlinJola Bardo 2001

Aufgegebe. Anzug defekt.10:20
dq.GER

SC HzweiO JenaLisa Götz 2001
Falscher Start.10:14

dq.GER

TC fez BerlinLeyla Meyer 2004
Falscher Start.10:12

dq.GER

TC HarzJulia Schäfer 2006
Falscher Start.10:12

dq.GER

SC HzweiO JenaJenny Deubner 2008
über Anschlagmatte rausgestiegen.10:06

dq.GER

----
Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes 2003 n.a.StartGER
SG Dresden (TC)Jessica Paff 1999 n.a.StartGER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius 2003 n.a.StartGER
TSG TU IlmenauLisa Siegfried 2004 n.a.StartGER
SC DHfK Leipzig (TC)Elina Hopmann 2006 n.a.StartGER
Tauchsportclub ErfurtAlexa Dentel 2006 n.a.StartGER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m FS Frauen Vorlauf

B-Finale 1999 und jünger
TC-PreetzJanne-Marie Held 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER

A-Finale 1998 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:19,95 733QGER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:21,49 586Q +01.54ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt3. 1993 00:22,06 542Q +02.11GER
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus4. 1996 00:22,97 480Q +03.02NED
TSC SchwandorfMarte Anders5. 1997 00:23,33 458Q +03.38GER
Klub potapecu Ceska LipaKristyna Cimrtova6. 1997 00:23,48 449Q +03.53CZE
TC fez BerlinAriane Schulze7. 1982 00:24,75 384Q +04.80GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster8. 1997 00:24,86 378Q +04.91GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester9. 1994 00:25,42 354R +05.47NED
Tauchclub NEMO PlauenChristin Schaller10. 1992 00:26,70 305R +06.75GER

Wettkampf 2 - 50m FS Männer Vorlauf

Altersklasse F
Tauchclub NEMO PlauenFlorian Prandi1. 2007 00:35,49 82GER
Tauchsportclub ErfurtFynn Hannemann2. 2008 00:35,61 81+00.12GER
Tauchclub NEMO PlauenElias Struve3. 2007 00:37,67 69+02.18GER
SC Riesa (TC)Emilio Grundmann4. 2007 00:37,87 68+02.38GER

Altersklasse E
Tauchsportclub WeimarGeorg Linne1. 2005 00:24,01 266GER
Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold2. 2006 00:25,56 221+01.55GER
TC HarzKevin Fiedler3. 2005 00:25,75 216+01.74GER
SSC HalleJannes Baumgart4. 2006 00:30,42 131+06.41GER
1. Chemnitzer TauchvereinMarcel Porges5. 2005 00:30,76 126+06.75GER
SSC HalleJakob Schulze6. 2006 00:31,32 120+07.31GER
SC HzweiO JenaMatteo Blumenstein7. 2005 00:32,72 105+08.71GER
SG Stahl BrandenburgTim Boltzmann8. 2005 00:33,14 101+09.13GER
1. Chemnitzer TauchvereinEmil Lorenz9. 2006 00:35,14 85+11.13GER
1. Chemnitzer TauchvereinLou Odo Jahnscheck10. 2006 00:38,08 66+14.07GER

----
SSC HalleLeon Krüger 2006 n.a.StartGER

Altersklasse D
TC fez BerlinSebastian Klemm1. 2003 00:22,44 327GER
Tauchsportclub WeimarKarl Brych2. 2004 00:22,71 315+00.27GER
Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann3. 2004 00:22,89 308+00.45GER
Tauchsportclub WeimarElias Haufe4. 2004 00:22,98 304+00.54GER
TC HarzNoah Dalichow5. 2003 00:23,22 295+00.78GER
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski6. 2003 00:24,44 253+02.00GER
SSC HalleRuben Gerlach7. 2003 00:24,52 250+02.08GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m FS Männer Vorlauf

Altersklasse D
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky8. 2004 00:25,02 235+02.58GER
Tauchsportclub WeimarNils Röthlich9. 2004 00:25,29 228+02.85GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow10. 2003 00:25,50 222+03.06GER
TC fez BerlinJannik Teichler11. 2004 00:27,20 183+04.76GER
TC-PreetzJakob Törper12. 2003 00:27,22 183+04.78GER
TC HarzJan -Henrik Hass13. 2004 00:28,01 168+05.57GER
SC HzweiO JenaMark Steinhardt14. 2003 00:32,11 111+09.67GER
SG Dresden (TC)Nico Grundke15. 2004 00:32,34 109+09.90GER

----
Tauchclub NEMO PlauenMarius Waletzko 2003

15m nach dem Start übertaucht.10:33
dq.GER

TC HarzLouis Mäter 2004
Falscher Start.10:26

dq.GER

Tauchclub NEMO PlauenLuca Erhardt 2004
Falscher Start.10:24

dq.GER

----
SSC HalleEmil Kreißig 2004 n.a.StartGER

Altersklasse C
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:17,69 667q AKRGER
TC fez BerlinLuis Büttner2. 2002 00:18,56 577q +00.87GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:18,74 561q +01.05GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida4. 2001 00:19,71 482+02.02GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil5. 2001 00:20,32 440+02.63GER
TC HarzDominique Mäter5. 2001 00:20,32 440+02.63GER
TC HarzMalte Schüler7. 2002 00:21,65 364+03.96GER
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche8. 2002 00:22,05 344+04.36GER
NEMO ZlinHerring Tomas9. 2001 00:22,25 335+04.56CZE
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht10. 2001 00:22,33 331+04.64GER
SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet11. 2002 00:22,44 327+04.75GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov12. 2001 00:23,39 288+05.70GER
Tauchsportclub ErfurtJulian Will13. 2002 00:23,96 268+06.27GER
SG Dresden (TC)Sören Schumacher14. 2002 00:25,01 236+07.32GER
TC Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke15. 2002 00:26,50 198+08.81GER
SC Riesa (TC)Tom Schüller16. 2002 00:26,54 197+08.85GER
Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz17. 2001 00:27,10 185+09.41GER

----
TC HarzNico Lissel 2002 n.a.StartGER

Altersklasse B
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch1. 1999 00:17,69 667qGER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel2. 1999 00:18,27 605q +00.58GER
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter3. 1999 00:18,89 548q +01.20GER
NEMO ZlinPolasek Daniel4. 1999 00:19,08 531q +01.39CZE
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik5. 1999 00:19,18 523q * +01.49CZE
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m FS Männer Vorlauf

Altersklasse B
Tauchclub NEMO PlauenRobert Golenia6. 2000 00:19,18 523R * +01.49GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke7. 2000 00:19,41 505R +01.72GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt8. 1999 00:19,47 500R +01.78GER
TC Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz9. 2000 00:21,92 350+04.23GER
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann10. 2000 00:22,72 315+05.03GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich11. 2000 00:23,09 300+05.40GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter12. 2000 00:23,52 283+05.83GER
SC Riesa (TC)Christopher Müller13. 1999 00:23,56 282+05.87GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler14. 2000 00:26,30 203+08.61GER
Tauchclub NEMO PlauenJonas Uhlig15. 2000 00:28,44 160+10.75GER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler1. 1993 00:15,37 1017Q DRGER
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart2. 1994 00:15,77 942Q +00.40GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:18,02 631Q +02.65GER
TC-PreetzPaul Wiesner4. 1995 00:18,76 559Q +03.39GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5. 1997 00:19,68 484Q +04.31GER
Vinzwemmen UtrechtFriso Zandwijk6. 1993 00:19,95 465Q +04.58NED
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig7. 1997 00:20,01 461Q +04.64GER
TC-PreetzJerik Weinert8. 1997 00:20,02 460Q +04.65GER
TSG TU IlmenauJonas Rose9. 1998 00:20,37 437R +05.00GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig10. 1998 00:20,42 433R +05.05GER
SC HzweiO JenaMichael Schubert11. 1979 00:29,31 146R +13.94GER

----
Vinzwemmen UtrechtSven Kuin 1995

Abgemeldet.
n.a.StartNED

AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:21,13 391GER
Tauchsport Döbeln (Masters)Daniel Winkler2. 1973 00:24,11 263+02.98GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Stefan Bordag3. 1978 00:25,78 215+04.65GER

AK III
Stat Bratislava (Masters)Peter Majerik1. 1968 00:22,14 340SVK
SG Stahl Brandenburg (Masters)Volker Albrecht2. 1965 00:26,31 202+04.17GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Swen Kämpfe3. 1971 00:26,34 202+04.20GER

B-Finale 1999 und jünger
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch1. 1999 00:17,69 667qGER
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:17,69 667q AKRGER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel3. 1999 00:18,27 605q +00.58GER
TC fez BerlinLuis Büttner4. 2002 00:18,56 577q +00.87GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 00:18,74 561q +01.05GER
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter6. 1999 00:18,89 548q +01.20GER
NEMO ZlinPolasek Daniel7. 1999 00:19,08 531q +01.39CZE
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik8. 1999 00:19,18 523q * +01.49CZE
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m FS Männer Vorlauf

B-Finale 1999 und jünger
Tauchclub NEMO PlauenRobert Golenia9. 2000 00:19,18 523R * +01.49GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke10. 2000 00:19,41 505R +01.72GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt11. 1999 00:19,47 500R +01.78GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida12. 2001 00:19,71 482+02.02GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil13. 2001 00:20,32 440+02.63GER
TC HarzDominique Mäter13. 2001 00:20,32 440+02.63GER
TC HarzMalte Schüler15. 2002 00:21,65 364+03.96GER
TC Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz16. 2000 00:21,92 350+04.23GER
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche17. 2002 00:22,05 344+04.36GER
NEMO ZlinHerring Tomas18. 2001 00:22,25 335+04.56CZE
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht19. 2001 00:22,33 331+04.64GER
SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet20. 2002 00:22,44 327+04.75GER
TC fez BerlinSebastian Klemm20. 2003 00:22,44 327+04.75GER
Tauchsportclub WeimarKarl Brych22. 2004 00:22,71 315+05.02GER
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann23. 2000 00:22,72 315+05.03GER
Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann24. 2004 00:22,89 308+05.20GER
Tauchsportclub WeimarElias Haufe25. 2004 00:22,98 304+05.29GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich26. 2000 00:23,09 300+05.40GER
TC HarzNoah Dalichow27. 2003 00:23,22 295+05.53GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov28. 2001 00:23,39 288+05.70GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter29. 2000 00:23,52 283+05.83GER
SC Riesa (TC)Christopher Müller30. 1999 00:23,56 282+05.87GER
Tauchsportclub ErfurtJulian Will31. 2002 00:23,96 268+06.27GER
Tauchsportclub WeimarGeorg Linne32. 2005 00:24,01 266+06.32GER
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski33. 2003 00:24,44 253+06.75GER
SSC HalleRuben Gerlach34. 2003 00:24,52 250+06.83GER
SG Dresden (TC)Sören Schumacher35. 2002 00:25,01 236+07.32GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky36. 2004 00:25,02 235+07.33GER
Tauchsportclub WeimarNils Röthlich37. 2004 00:25,29 228+07.60GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow38. 2003 00:25,50 222+07.81GER
Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold39. 2006 00:25,56 221+07.87GER
TC HarzKevin Fiedler40. 2005 00:25,75 216+08.06GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler41. 2000 00:26,30 203+08.61GER
TC Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke42. 2002 00:26,50 198+08.81GER
SC Riesa (TC)Tom Schüller43. 2002 00:26,54 197+08.85GER
Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz44. 2001 00:27,10 185+09.41GER
TC fez BerlinJannik Teichler45. 2004 00:27,20 183+09.51GER
TC-PreetzJakob Törper46. 2003 00:27,22 183+09.53GER
TC HarzJan -Henrik Hass47. 2004 00:28,01 168+10.32GER
Tauchclub NEMO PlauenJonas Uhlig48. 2000 00:28,44 160+10.75GER
SSC HalleJannes Baumgart49. 2006 00:30,42 131+12.73GER
1. Chemnitzer TauchvereinMarcel Porges50. 2005 00:30,76 126+13.07GER
SSC HalleJakob Schulze51. 2006 00:31,32 120+13.63GER
SC HzweiO JenaMark Steinhardt52. 2003 00:32,11 111+14.42GER
SG Dresden (TC)Nico Grundke53. 2004 00:32,34 109+14.65GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m FS Männer Vorlauf

B-Finale 1999 und jünger
SC HzweiO JenaMatteo Blumenstein54. 2005 00:32,72 105+15.03GER
SG Stahl BrandenburgTim Boltzmann55. 2005 00:33,14 101+15.45GER
1. Chemnitzer TauchvereinEmil Lorenz56. 2006 00:35,14 85+17.45GER
Tauchclub NEMO PlauenFlorian Prandi57. 2007 00:35,49 82+17.80GER
Tauchsportclub ErfurtFynn Hannemann58. 2008 00:35,61 81+17.92GER
Tauchclub NEMO PlauenElias Struve59. 2007 00:37,67 69+19.98GER
SC Riesa (TC)Emilio Grundmann60. 2007 00:37,87 68+20.18GER
1. Chemnitzer TauchvereinLou Odo Jahnscheck61. 2006 00:38,08 66+20.39GER

----
Tauchclub NEMO PlauenMarius Waletzko 2003

15m nach dem Start übertaucht.10:33
dq.GER

TC HarzLouis Mäter 2004
Falscher Start.10:26

dq.GER

Tauchclub NEMO PlauenLuca Erhardt 2004
Falscher Start.10:24

dq.GER

----
TC HarzNico Lissel 2002 n.a.StartGER
SSC HalleEmil Kreißig 2004 n.a.StartGER
SSC HalleLeon Krüger 2006 n.a.StartGER

A-Finale 1998 und älter
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler1. 1993 00:15,37 1017Q DRGER
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart2. 1994 00:15,77 942Q +00.40GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:18,02 631Q +02.65GER
TC-PreetzPaul Wiesner4. 1995 00:18,76 559Q +03.39GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5. 1997 00:19,68 484Q +04.31GER
Vinzwemmen UtrechtFriso Zandwijk6. 1993 00:19,95 465Q +04.58NED
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig7. 1997 00:20,01 461Q +04.64GER
TC-PreetzJerik Weinert8. 1997 00:20,02 460Q +04.65GER
TSG TU IlmenauJonas Rose9. 1998 00:20,37 437R +05.00GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig10. 1998 00:20,42 433R +05.05GER
SC HzweiO JenaMichael Schubert11. 1979 00:29,31 146R +13.94GER

----
Vinzwemmen UtrechtSven Kuin 1995

Abgemeldet.
n.a.StartNED
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Wettkampf 3 - 100m ST Frauen

Altersklasse D
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska1. 2003 00:53,57 358GER
TSC SchwandorfNina Kohler2. 2004 00:55,54 321+01.97GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth3. 2003 00:57,38 291+03.81GER
Klub potapecu Ceska LipaEliska Radova4. 2003 00:59,25 264+05.68CZE
TC-PreetzEllen Radtke5. 2004 01:01,46 237+07.89GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott6. 2004 01:21,26 102+27.69GER

----
TC Submarin PößneckCaroline Möbius 2003 dq.GER
TC HarzToni- Maria Schäfer 2004

Falscher Start.10:45
dq.GER

----
Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes 2003 n.a.StartGER

Altersklasse C
TSC SchwandorfMarie Pöllinger1. 2002 00:46,31 554GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:47,71 506+01.40GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer3. 2002 00:51,33 407+05.02GER
TC fez BerlinJola Bardo4. 2001 00:51,89 393+05.58GER
Tauchsportclub WeimarPaula Kluge5. 2002 00:53,97 350+07.66GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke6. 2001 00:55,68 318+09.37GER
SC Riesa (TC)Celina Teucher7. 2002 01:01,32 238+15.01GER

----
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer 2002 n.a.StartGER
TC-PreetzJanne-Marie Held 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER

Altersklasse B
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:41,53 768GER
NEMO ZlinPolisenska Petra2. 2000 00:46,56 545+05.03CZE
NEMO ZlinKneifelova Adela3. 2000 00:47,85 502+06.32CZE
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova4. 2000 00:50,77 420+09.24GER
SC HzweiO JenaLara Böhle5. 2000 00:53,08 368+11.55GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern6. 1999 00:54,19 345+12.66GER
SC HzweiO JenaLena Jacke7. 1999 00:56,46 305+14.93GER

----
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow 1999

Gesicht aus dem Wasser bei 60 Meter.10:45
dq.GER

----
SG Dresden (TC)Jessica Paff 1999 n.a.StartGER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m ST Frauen

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Sophie Niemann1. 1998 00:43,62 663GER
Klub potapecu Ceska LipaKristyna Cimrtova2. 1997 00:52,35 383+08.73CZE
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus3. 1996 00:52,54 379+08.92NED
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster4. 1997 00:53,07 368+09.45GER
Tauchclub NEMO PlauenChristin Schaller5. 1992 00:59,57 260+15.95GER

AK I
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar1. 1986 00:55,10 329GER

AK II
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Steffi Leipold1. 1979 01:01,70 234GER

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:55,52 321GER

Wettkampf 4 - 100m ST Männer

Altersklasse D
Tauchsportclub WeimarKarl Brych1. 2004 00:52,29 255GER
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski2. 2003 00:54,24 229+01.95GER
TC HarzNoah Dalichow3. 2003 00:54,86 221+02.57GER
Tauchsportclub WeimarElias Haufe4. 2004 00:56,36 204+04.07GER
Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann5. 2004 00:56,55 202+04.26GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky6. 2004 00:59,11 177+06.82GER
Tauchsportclub WeimarNils Röthlich7. 2004 01:01,10 160+08.81GER

Altersklasse C
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil1. 2001 00:45,18 396GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov2. 2001 00:48,73 315+03.55GER
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche3. 2002 00:50,17 289+04.99GER
NEMO ZlinHerring Tomas4. 2001 00:51,48 267+06.30CZE
TC HarzMalte Schüler5. 2002 00:52,03 259+06.85GER
Tauchsportclub ErfurtJulian Will6. 2002 01:01,71 155+16.53GER
TC Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke7. 2002 01:05,74 128+20.56GER

----
TC HarzNico Lissel 2002 n.a.StartGER

Altersklasse B
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik1. 1999 00:40,51 549CZE
TC Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz2. 2000 00:47,76 335+07.25GER
TSC SchwandorfFabian Bäuml3. 2000 00:48,28 324+07.77GER
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann4. 2000 00:48,96 311+08.45GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich5. 2000 00:52,65 250+12.14GER
SC Riesa (TC)Christopher Müller6. 1999 00:55,05 219+14.54GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler7. 2000 01:11,99 97+31.48GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m ST Männer

Altersklasse A
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart1. 1994 00:34,07 924GER
Tauchclub NEMO PlauenSidney Zeuner2. 1996 00:35,35 827+01.28GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad3. 1998 00:39,40 597+05.33GER
TC-PreetzPaul Wiesner4. 1995 00:39,46 595+05.39GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch5. 1997 00:40,05 569+05.98GER
TC HarzLucas Liebegut6. 1998 00:40,99 530+06.92GER
TSG TU IlmenauJonas Rose7. 1998 00:42,86 464+08.79GER

----
Vinzwemmen UtrechtSven Kuin 1995

Abgemeldet.
n.a.StartNED

AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig1. 1973 01:00,64 163GER

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang1. 1966 00:42,09 490GER
Stat Bratislava (Masters)Peter Majerik2. 1968 00:48,16 327+06.07SVK
SG Stahl Brandenburg (Masters)Volker Albrecht3. 1965 00:54,73 223+12.64GER

Wettkampf 5 - 200m ST Frauen

Altersklasse D
TSG TU IlmenauEmily Kunth1. 2003 02:13,95GER

100m: 01:04,98, 200m: 02:13,95 (01:08,97)

----
Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes 2003 n.a.StartGER

Altersklasse C
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter1. 2001 01:47,82GER

100m: 00:49,99, 200m: 01:47,82 (00:57,83)

Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz2. 2001 01:58,58 +10.76GER
100m: 00:54,54, 200m: 01:58,58 (01:04,04)

----
TC fez BerlinJohanna Schikora 2002

Gesicht aus dem Wasser bei 100 Meter.11:13
dq.GER

SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke 2001
Gesicht aus dem Wasser bei 100 Meter.11:13

dq.GER

Altersklasse B
NEMO ZlinPolisenska Petra1. 2000 01:41,78CZE

100m: 00:48,96, 200m: 01:41,78 (00:52,82)

SC HzweiO JenaLena Jacke2. 1999 02:07,07 +25.29GER
100m: 00:59,57, 200m: 02:07,07 (01:07,50)

----
SC HzweiO JenaLara Böhle 2000

Gesicht aus dem Wasser bei 75 Meter.11:10
dq.GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m ST Frauen

Altersklasse A
TC fez BerlinAriane Schulze1. 1982 01:58,43GER

100m: 00:55,04, 200m: 01:58,43 (01:03,39)

Wettkampf 6 - 200m ST Männer

Altersklasse D
Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann1. 2004 02:22,47GER

100m: 01:07,11, 200m: 02:22,47 (01:15,36)

----
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky 2004

Falscher Start.11:23
dq.GER

----
Tauchsportclub WeimarElias Haufe 2004 n.a.StartGER

Altersklasse C
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche1. 2002 01:54,85GER

100m: 00:54,04, 200m: 01:54,85 (01:00,81)

Altersklasse B
NEMO ZlinPolasek Daniel1. 1999 01:32,00CZE

100m: 00:44,57, 200m: 01:32,00 (00:47,43)

SG Dresden (TC)Arik Druschke2. 2000 01:36,54 +04.54GER
100m: 00:44,97, 200m: 01:36,54 (00:51,57)

Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik3. 1999 01:49,14 +17.14CZE
100m: 00:51,71, 200m: 01:49,14 (00:57,43)

----
TSC SchwandorfFabian Bäuml 2000

Gesicht aus dem Wasser bei 10 Meter und bei 100 Meter.11:23
dq.GER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler1. 1992 01:21,32GER

100m: 00:39,50, 200m: 01:21,32 (00:41,82)

SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad2. 1998 01:34,07 +12.75GER
100m: 00:44,83, 200m: 01:34,07 (00:49,24)

TC HarzLucas Liebegut3. 1998 01:36,09 +14.77GER
100m: 00:44,78, 200m: 01:36,09 (00:51,31)

TSG TU IlmenauJonas Rose4. 1998 01:39,46 +18.14GER
100m: 00:46,77, 200m: 01:39,46 (00:52,69)

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang1. 1966 01:45,28GER

100m: 00:49,67, 200m: 01:45,28 (00:55,61)
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m ST Männer

Wettkampf 7 - 4x50m ST Frauen

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft1. 01:25,62GER

Winter Alina (2001)
Schönfisch Paula (1999), 100m: 00:45,04
Matei Laura-Elena (1999)
Niemann Sophie (1998), 200m: 01:25,62 (00:40,58)

Wettkampf 8 - 4x50m ST Männer

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen1. Mannschaft1. 01:05,01GER

Poschart Max (1994)
Golenia Robert (2000), 100m: 00:33,64
Zeuner Sidney (1996)
Striegler Malte (1993), 200m: 01:05,01 (00:31,37)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft2. 01:08,73 +03.72GER
Kritzler Florian (1992)
Prietzsch Marius (1997), 100m: 00:33,49
Keil Konstantin (2001)
Wahlstadt Felix (1999), 200m: 01:08,73 (00:35,24)

----
TC-Preetz1. Mannschaft 01:21,62 a.Konk.GER

Weinert Jerik (1997)
Radtke Ellen (2004), 100m: 00:42,78
Blechschmidt Silja (1993)
Wiesner Paul (1995), 200m: 01:21,62 (00:38,84)

TC Oberspree (TCO) Berlin1. Mannschaft n.a.StartGER
Nitsche Tristan (2002)
Klemm Sebastian (2003)
Franke John (2002)
Schwarz Paul (2000)

Masters C
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)3. Mannschaft
Bahn verlassen bei 100 Meter11:42

dq.GER

Bordag Stefan (1978)
Kämpfe Swen (1971), 100m: 00:47,91
Stelzig Torsten (1973)
Nehrdich Thomas (1977)
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Wettkampf 201 - 50m FS Frauen A-Finale

A-Finale 1998 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,63GER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:20,05 +01.42ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt3. 1993 00:22,47 +03.84GER
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus4. 1996 00:22,72 +04.09NED
TSC SchwandorfMarte Anders5. 1997 00:22,86 +04.23GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester6. 1994 00:24,70 +06.07NED
TC fez BerlinAriane Schulze7. 1982 00:24,80 +06.17GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster8. 1997 00:24,93 +06.30GER

Wettkampf 301 - 50m FS Frauen B-Finale

B-Finale 1999 und jünger
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst1. 2002 00:20,45GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:20,79 +00.34GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3. 2002 00:21,17 +00.72GER
NEMO ZlinKneifelova Adela4. 2000 00:21,68 +01.23CZE
TSC SchwandorfMarie Pöllinger5. 2002 00:21,74 +01.29GER
Tauchclub NEMO PlauenPia Müller6. 2000 00:21,81 +01.36GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz7. 2001 00:22,31 +01.86GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke 2001 n.a.StartGER

Wettkampf 202 - 50m FS Männer A-Finale

A-Finale 1998 und älter
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart1. 1994 00:15,32 DRGER
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler2. 1993 00:15,75 +00.43GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:17,90 +02.58GER
TC-PreetzPaul Wiesner4. 1995 00:19,02 +03.70GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt5. 1997 00:19,26 +03.94GER
TC-PreetzJerik Weinert6. 1997 00:19,89 +04.57GER
Vinzwemmen UtrechtFriso Zandwijk7. 1993 00:19,97 +04.65NED
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig8. 1997 00:20,34 +05.02GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Wettkampf 302 - 50m FS Männer B-Finale

B-Finale 1999 und jünger
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:17,57 DJRGER
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch2. 1999 00:17,74 +00.17GER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel3. 1999 00:18,50 +00.93GER
TC fez BerlinLuis Büttner3. 2002 00:18,50 +00.93GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl5. 2001 00:18,69 +01.12GER
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter6. 1999 00:18,96 +01.39GER
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik7. 1999 00:19,34 +01.77CZE
NEMO ZlinPolasek Daniel8. 1999 00:21,83 +04.26CZE

Wettkampf 9 - 50m AP Frauen Vorlauf

Altersklasse C
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst1. 2002 00:18,95 645qGER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:19,59 584q +00.64GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer3. 2002 00:19,68 576q +00.73GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4. 2002 00:19,91 556q +00.96GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer5. 2002 00:20,30 525q +01.35GER
TC fez BerlinJohanna Schikora6. 2002 00:20,31 524q +01.36GER
TC fez BerlinJola Bardo7. 2001 00:20,68 496+01.73GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter8. 2001 00:21,26 457+02.31GER
TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann9. 2002 00:21,58 437+02.63GER
Tauchsportclub WeimarPaula Kluge10. 2002 00:22,25 398+03.30GER
TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke11. 2002 00:23,87 323+04.92GER
SSC HalleLeonie Kreißig12. 2002 00:24,87 285+05.92GER
SC HzweiO JenaLisa Götz13. 2001 00:24,96 282+06.01GER
SSC HalleLeonie Heinemann14. 2002 00:26,24 243+07.29GER
Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld15. 2002 00:27,65 207+08.70GER
TC fez BerlinLuzie Bug16. 2002 00:28,23 195+09.28GER

----
SSC HalleHanna Thiele 2002

Falscher Start.12:43
dq.GER

TSC Filmstadt BabelsbergJohanna Amon 2002
Gesicht aus dem Wasser bei 35 Meter.12:43

dq.GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke 2001 n.a.StartGER
SC Riesa (TC)Celina Teucher 2002 n.a.StartGER
TC-PreetzJanne-Marie Held 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m AP Frauen Vorlauf

Altersklasse B
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:17,40 834q DJRGER
NEMO ZlinPolisenska Petra2. 2000 00:19,76 569q +02.36CZE
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova3. 2000 00:21,34 452+03.94GER
Tauchclub NEMO PlauenPia Müller4. 2000 00:21,55 439+04.15GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei5. 1999 00:22,59 381+05.19GER
TSC Filmstadt BabelsbergKatharina Amon6. 1999 00:23,15 354+05.75GER
SC HzweiO JenaLara Böhle7. 2000 00:23,45 340+06.05GER
TC HarzUlrike Becker8. 2000 00:23,84 324+06.44GER
SC HzweiO JenaLena Jacke9. 1999 00:23,90 321+06.50GER
TC Submarin PößneckCeline Dietrich10. 2000 00:24,26 307+06.86GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch11. 1999 00:24,76 289+07.36GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow12. 1999 00:28,15 197+10.75GER

Altersklasse A
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,39 706QGER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:18,68 674Q +00.29ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt3. 1993 00:21,13 465Q +02.74GER
TSC SchwandorfMarte Anders4. 1997 00:22,42 389Q +04.03GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester5. 1994 00:23,74 328Q +05.35NED
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster6. 1997 00:23,85 323Q +05.46GER
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf7. 1998 00:23,89 322Q +05.50GER

----
Klub potapecu Ceska LipaKristyna Cimrtova 1997 n.a.StartCZE
SSC HalleMelanie Kühnel 1993 n.a.StartGER
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus 1996

Abgemeldet.
n.a.StartNED

AK II
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Steffi Leipold1. 1979 00:27,96 201GER

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo1. 1969 00:22,16 403GER

B-Finale 1999 und jünger
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:17,40 834q DJRGER
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst2. 2002 00:18,95 645q +01.55GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke3. 2001 00:19,59 584q +02.19GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4. 2002 00:19,68 576q +02.28GER
NEMO ZlinPolisenska Petra5. 2000 00:19,76 569q +02.36CZE
TSC SchwandorfMarie Pöllinger6. 2002 00:19,91 556q +02.51GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer7. 2002 00:20,30 525q +02.90GER
TC fez BerlinJohanna Schikora8. 2002 00:20,31 524q +02.91GER
TC fez BerlinJola Bardo9. 2001 00:20,68 496+03.28GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter10. 2001 00:21,26 457+03.86GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova11. 2000 00:21,34 452+03.94GER
Tauchclub NEMO PlauenPia Müller12. 2000 00:21,55 439+04.15GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m AP Frauen Vorlauf

B-Finale 1999 und jünger
TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann13. 2002 00:21,58 437+04.18GER
Tauchsportclub WeimarPaula Kluge14. 2002 00:22,25 398+04.85GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei15. 1999 00:22,59 381+05.19GER
TSC Filmstadt BabelsbergKatharina Amon16. 1999 00:23,15 354+05.75GER
SC HzweiO JenaLara Böhle17. 2000 00:23,45 340+06.05GER
TC HarzUlrike Becker18. 2000 00:23,84 324+06.44GER
TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke19. 2002 00:23,87 323+06.47GER
SC HzweiO JenaLena Jacke20. 1999 00:23,90 321+06.50GER
TC Submarin PößneckCeline Dietrich21. 2000 00:24,26 307+06.86GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch22. 1999 00:24,76 289+07.36GER
SSC HalleLeonie Kreißig23. 2002 00:24,87 285+07.47GER
SC HzweiO JenaLisa Götz24. 2001 00:24,96 282+07.56GER
SSC HalleLeonie Heinemann25. 2002 00:26,24 243+08.84GER
Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld26. 2002 00:27,65 207+10.25GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow27. 1999 00:28,15 197+10.75GER
TC fez BerlinLuzie Bug28. 2002 00:28,23 195+10.83GER

----
SSC HalleHanna Thiele 2002

Falscher Start.12:43
dq.GER

TSC Filmstadt BabelsbergJohanna Amon 2002
Gesicht aus dem Wasser bei 35 Meter.12:43

dq.GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke 2001 n.a.StartGER
SC Riesa (TC)Celina Teucher 2002 n.a.StartGER
TC-PreetzJanne-Marie Held 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER

A-Finale 1998 und älter
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert1. 1995 00:18,39 706QGER
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti2. 1993 00:18,68 674Q +00.29ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt3. 1993 00:21,13 465Q +02.74GER
TSC SchwandorfMarte Anders4. 1997 00:22,42 389Q +04.03GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester5. 1994 00:23,74 328Q +05.35NED
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster6. 1997 00:23,85 323Q +05.46GER
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf7. 1998 00:23,89 322Q +05.50GER

----
Klub potapecu Ceska LipaKristyna Cimrtova 1997 n.a.StartCZE
SSC HalleMelanie Kühnel 1993 n.a.StartGER
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus 1996

Abgemeldet.
n.a.StartNED
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m AP Frauen Vorlauf

Wettkampf 10 - 50m AP Männer Vorlauf

Altersklasse C
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:16,03 743q AKRGER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl2. 2001 00:17,39 582q +01.36GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil3. 2001 00:17,54 567q +01.51GER
TC fez BerlinLuis Büttner4. 2002 00:17,93 531q +01.90GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida5. 2001 00:18,11 515R +02.08GER
TC HarzDominique Mäter6. 2001 00:18,91 452+02.88GER
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche7. 2002 00:19,94 386+03.91GER
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht8. 2001 00:19,98 383+03.95GER
NEMO ZlinHerring Tomas9. 2001 00:20,70 345+04.67CZE
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov10. 2001 00:21,45 310+05.42GER
Tauchsportclub ErfurtJulian Will11. 2002 00:23,06 249+07.03GER
SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet12. 2002 00:24,04 220+08.01GER
Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz13. 2001 00:24,10 218+08.07GER
SC Riesa (TC)Tom Schüller14. 2002 00:25,84 177+09.81GER
TC Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke15. 2002 00:27,49 147+11.46GER

Altersklasse B
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch1. 1999 00:16,51 680qGER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel2. 1999 00:16,95 628q +00.44GER
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik3. 1999 00:17,53 568q +01.02CZE
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter4. 1999 00:17,57 564q +01.06GER
NEMO ZlinPolasek Daniel5. 1999 00:18,57 478R +02.06CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt6. 1999 00:18,59 476R +02.08GER
TC Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz7. 2000 00:19,79 394+03.28GER
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann8. 2000 00:20,73 343+04.22GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich9. 2000 00:21,06 327+04.55GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter10. 2000 00:21,97 288+05.46GER
SC Riesa (TC)Christopher Müller11. 1999 00:23,04 250+06.53GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler12. 2000 00:24,61 205+08.10GER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart1. 1994 00:14,35 1035Q DRGER
Tauchclub NEMO PlauenSidney Zeuner2. 1996 00:15,04 899Q +00.69GER
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler3. 1993 00:15,46 828Q +01.11GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch4. 1997 00:17,22 599Q +02.87GER
TC-PreetzPaul Wiesner5. 1995 00:17,31 590Q +02.96GER
TSG TU IlmenauJonas Rose6. 1998 00:17,45 576Q +03.10GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad7. 1998 00:17,56 565Q +03.21GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt8. 1997 00:17,99 525Q +03.64GER
TC-PreetzJerik Weinert9. 1997 00:18,42 489R +04.07GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig10. 1998 00:18,43 489R +04.08GER
Vinzwemmen UtrechtFriso Zandwijk11. 1993 00:18,68 469R +04.33NED
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m AP Männer Vorlauf

Altersklasse A
NEMO ZlinBatik Tomas12. 1998 00:21,34 315+06.99CZE

----
Vinzwemmen UtrechtSven Kuin 1995

Abgemeldet.
n.a.StartNED

AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:20,92 334GER
Tauchsport Döbeln (Masters)Daniel Winkler2. 1973 00:23,32 241+02.40GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Stefan Bordag3. 1978 00:24,01 221+03.09GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig4. 1973 00:25,15 192+04.23GER

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang1. 1966 00:19,07 441GER
Stat Bratislava (Masters)Peter Majerik2. 1968 00:19,89 389+00.82SVK
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Swen Kämpfe3. 1971 00:25,75 179+06.68GER

B-Finale 1999 und jünger
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:16,03 743q AKRGER
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch2. 1999 00:16,51 680q +00.48GER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel3. 1999 00:16,95 628q +00.92GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4. 2001 00:17,39 582q +01.36GER
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik5. 1999 00:17,53 568q +01.50CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil6. 2001 00:17,54 567q +01.51GER
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter7. 1999 00:17,57 564q +01.54GER
TC fez BerlinLuis Büttner8. 2002 00:17,93 531q +01.90GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida9. 2001 00:18,11 515R +02.08GER
NEMO ZlinPolasek Daniel10. 1999 00:18,57 478R +02.54CZE
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt11. 1999 00:18,59 476R +02.56GER
TC HarzDominique Mäter12. 2001 00:18,91 452+02.88GER
TC Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz13. 2000 00:19,79 394+03.76GER
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche14. 2002 00:19,94 386+03.91GER
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht15. 2001 00:19,98 383+03.95GER
NEMO ZlinHerring Tomas16. 2001 00:20,70 345+04.67CZE
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann17. 2000 00:20,73 343+04.70GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich18. 2000 00:21,06 327+05.03GER
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov19. 2001 00:21,45 310+05.42GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter20. 2000 00:21,97 288+05.94GER
SC Riesa (TC)Christopher Müller21. 1999 00:23,04 250+07.01GER
Tauchsportclub ErfurtJulian Will22. 2002 00:23,06 249+07.03GER
SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet23. 2002 00:24,04 220+08.01GER
Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz24. 2001 00:24,10 218+08.07GER
Tauchclub DelitzschTim Zeidler25. 2000 00:24,61 205+08.58GER
SC Riesa (TC)Tom Schüller26. 2002 00:25,84 177+09.81GER
TC Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke27. 2002 00:27,49 147+11.46GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m AP Männer Vorlauf

A-Finale 1998 und älter
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart1. 1994 00:14,35 1035Q DRGER
Tauchclub NEMO PlauenSidney Zeuner2. 1996 00:15,04 899Q +00.69GER
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler3. 1993 00:15,46 828Q +01.11GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch4. 1997 00:17,22 599Q +02.87GER
TC-PreetzPaul Wiesner5. 1995 00:17,31 590Q +02.96GER
TSG TU IlmenauJonas Rose6. 1998 00:17,45 576Q +03.10GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad7. 1998 00:17,56 565Q +03.21GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt8. 1997 00:17,99 525Q +03.64GER
TC-PreetzJerik Weinert9. 1997 00:18,42 489R +04.07GER
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig10. 1998 00:18,43 489R +04.08GER
Vinzwemmen UtrechtFriso Zandwijk11. 1993 00:18,68 469R +04.33NED
NEMO ZlinBatik Tomas12. 1998 00:21,34 315+06.99CZE

----
Vinzwemmen UtrechtSven Kuin 1995

Abgemeldet.
n.a.StartNED

Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Altersklasse F
TSC SchwandorfEmily Rödl1. 2007 01:03,15 262GER
TSC Filmstadt BabelsbergLentje Zizow2. 2007 01:08,80 202+05.65GER
Tauchsport DöbelnNeele Pilz3. 2007 01:16,41 147+13.26GER
SSC HalleMeret Gerlach4. 2007 01:23,56 113+20.41GER
TC fez BerlinLuise Schikora5. 2007 01:24,02 111+20.87GER
Tauchsportclub WeimarAnna Brych6. 2008 01:24,29 110+21.14GER
SC HzweiO JenaJenny Deubner7. 2008 01:25,71 104+22.56GER

Altersklasse E
SG Dresden (TC)Franca Richter1. 2005 01:00,69 295GER
SC HzweiO JenaLouise Altenstein2. 2006 01:01,54 283+00.85GER
Tauchclub NEMO PlauenLarissa Fischer3. 2005 01:03,16 261+02.47GER
TC HarzKarolin Fiedler4. 2006 01:05,33 236+04.64GER
Vinzwemmen UtrechtEika Attinger5. 2005 01:09,15 199+08.46NED
SG Dresden (TC)Helen Wielens6. 2005 01:09,88 193+09.19GER
Tauchsport DöbelnMichelle Rasser7. 2005 01:11,85 177+11.16GER
TC fez BerlinMariel Griesbach8. 2005 01:12,08 176+11.39GER
TC HarzJulia Schäfer9. 2006 01:12,14 175+11.45GER
SG Stahl BrandenburgElla Laschet10. 2006 01:13,95 163+13.26GER
SSC HalleLea Dietrich11. 2006 01:14,23 161+13.54GER
Tauchsportclub ErfurtAria Spindler12. 2006 01:24,87 107+24.18GER

----
Tauchsportclub ErfurtAlexa Dentel 2006 n.a.StartGER
SC DHfK Leipzig (TC)Elina Hopmann 2006 n.a.StartGER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m FS Frauen

Altersklasse D
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska1. 2003 00:51,78 475GER
Klub potapecu Ceska LipaEliska Radova2. 2003 00:52,38 459+00.60CZE
TSC SchwandorfNina Kohler3. 2004 00:54,47 408+02.69GER
TC-PreetzEllen Radtke4. 2004 00:56,17 372+04.39GER
TSG TU IlmenauEmily Kunth5. 2003 00:57,60 345+05.82GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht6. 2004 00:58,94 322+07.16GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler7. 2004 00:59,05 320+07.27GER
SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg8. 2003 00:59,98 305+08.20GER
Vinzwemmen UtrechtMelika Kissami9. 2004 01:00,04 304+08.26NED
TC HarzToni- Maria Schäfer10. 2004 01:01,54 283+09.76GER
1. Chemnitzer TauchvereinRonja Kempe11. 2004 01:02,71 267+10.93GER
TSC Filmstadt BabelsbergLuise Rüdiger12. 2004 01:02,73 267+10.95GER
SSC HalleIsa Tintemann13. 2004 01:03,79 254+12.01GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lena Schönfisch14. 2003 01:06,93 220+15.15GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller15. 2004 01:10,54 188+18.76GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner16. 2004 01:11,05 183+19.27GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott17. 2004 01:12,66 172+20.88GER
TC fez BerlinFiona Weiler18. 2003 01:14,03 162+22.25GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlina Naumann19. 2004 01:16,30 148+24.52GER
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Milda Klose20. 2004 01:18,66 135+26.88GER

----
TC fez BerlinLeyla Meyer 2004

Falscher Start.13:08
dq.GER

TSG TU IlmenauLisa Siegfried 2004
Falscher Start.13:08

dq.GER

----
Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes 2003 n.a.StartGER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius 2003 n.a.StartGER

Altersklasse C
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst1. 2002 00:46,07 674GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke2. 2001 00:46,48 657+00.41GER
TC fez BerlinJohanna Schikora3. 2002 00:46,79 644+00.72GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer4. 2002 00:47,89 600+01.82GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger5. 2002 00:48,51 578+02.44GER
TSC Filmstadt BabelsbergMadleen Fichtelmann6. 2002 00:52,09 466+06.02GER
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer7. 2002 00:52,34 460+06.27GER
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz8. 2001 00:52,71 450+06.64GER
Vinzwemmen UtrechtHanna Bouhuis9. 2001 00:55,57 384+09.50NED
TSC Filmstadt BabelsbergSelina Lenzke10. 2002 00:56,19 371+10.12GER
Tauchsportclub WeimarPaula Kluge11. 2002 00:57,53 346+11.46GER
SC HzweiO JenaLisa Götz12. 2001 01:00,55 297+14.48GER
TC fez BerlinLuzie Bug13. 2002 01:00,58 296+14.51GER
SSC HalleLeonie Kreißig14. 2002 01:01,25 287+15.18GER
TC-PreetzSarah Hinsch15. 2002 01:02,10 275+16.03GER
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Altersklasse C
Tauchclub NEMO PlauenLuzia Hallebach-Krauße16. 2002 01:02,40 271+16.33GER
1. Chemnitzer TauchvereinCeline Kempe17. 2002 01:03,90 252+17.83GER
SSC HalleHanna Thiele18. 2002 01:03,92 252+17.85GER
SSC HalleLeonie Heinemann19. 2002 01:04,48 246+18.41GER
SC Riesa (TC)Celina Teucher20. 2002 01:04,55 245+18.48GER
Tauchsportclub ErfurtAmy-Alizee Dürrfeld21. 2002 01:07,17 217+21.10GER
TSC Filmstadt BabelsbergJohanna Amon22. 2002 01:10,44 188+24.37GER
SC HzweiO JenaLisann Deubner23. 2002 01:10,69 186+24.62GER
TSC Filmstadt BabelsbergKim Jungnickel24. 2002 01:11,09 183+25.02GER
TC fez BerlinLisa Kretschmann25. 2002 01:18,68 135+32.61GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Aleyna Franke 2001 n.a.StartGER
TC-PreetzJanne-Marie Held 2001

Abgemeldet.
n.a.StartGER

Altersklasse B
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:43,38 808GER
NEMO ZlinKneifelova Adela2. 2000 00:47,80 604+04.42CZE
Tauchclub NEMO PlauenPia Müller3. 2000 00:50,08 525+06.70GER
DJK - VfR Mülheim SaarnDaria Filimonova4. 2000 00:52,24 462+08.86GER
TC HarzUlrike Becker5. 2000 00:52,97 443+09.59GER
SC DHfK Leipzig (TC)Laura-Elena Matei6. 1999 00:53,59 428+10.21GER
SG Dresden (TC)Andrea Kern7. 1999 00:55,07 395+11.69GER
TSC Filmstadt BabelsbergKatharina Amon8. 1999 00:57,88 340+14.50GER
TC Submarin PößneckCeline Dietrich9. 2000 00:57,89 340+14.51GER
SC DHfK Leipzig (TC)Paula Schönfisch10. 1999 01:01,28 286+17.90GER
Tauchclub DelitzschJil Gusmanow11. 1999 01:08,51 205+25.13GER

----
SG Dresden (TC)Jessica Paff 1999 n.a.StartGER

Altersklasse A
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti1. 1993 00:45,36 707ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt2. 1993 00:49,72 536+04.36GER
Vinzwemmen UtrechtFemma Neehus3. 1996 00:51,08 495+05.72NED
Klub potapecu Ceska LipaKristyna Cimrtova4. 1997 00:51,27 489+05.91CZE
TC fez BerlinAriane Schulze5. 1982 00:52,26 462+06.90GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester6. 1994 00:54,84 400+09.48NED
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster7. 1997 00:56,45 366+11.09GER
Tauchclub NEMO PlauenChristin Schaller8. 1992 00:59,75 309+14.39GER

----
SC DHfK Leipzig (TC)Lisa Kohnert 1995 n.a.StartGER
SSC HalleMelanie Kühnel 1993 n.a.StartGER
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AK I
SG Stahl Brandenburg (Masters)Annekatrin Albrecht1. 1989 00:57,93 339GER
SG Dresden (TC) (Masters)Margarethe Klar2. 1986 00:58,38 331+00.45GER

AK II
Tauchsportclub Erfurt (Masters)Steffi Leipold1. 1979 00:59,54 312GER

AK III
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Ulrike Meier-Mahlo 1969
Falscher Start.13:15

dq.GER

Wettkampf 12 - 100m FS Männer

Altersklasse F
Tauchsportclub ErfurtFynn Hannemann1. 2008 01:20,21 77GER
Tauchclub NEMO PlauenElias Struve2. 2007 01:26,01 62+05.80GER
SC Riesa (TC)Emilio Grundmann3. 2007 01:26,14 62+05.93GER
Tauchclub NEMO PlauenFlorian Prandi4. 2007 01:29,49 55+09.28GER

Altersklasse E
Tauchsportclub WeimarGeorg Linne1. 2005 00:54,25 249GER
Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold2. 2006 00:57,22 212+02.97GER
TC HarzKevin Fiedler3. 2005 00:59,70 187+05.45GER
1. Chemnitzer TauchvereinMarcel Porges4. 2005 01:06,79 133+12.54GER
SSC HalleJakob Schulze5. 2006 01:12,95 102+18.70GER
SC HzweiO JenaMatteo Blumenstein6. 2005 01:13,49 100+19.24GER
SG Stahl BrandenburgTim Boltzmann7. 2005 01:13,94 98+19.69GER
1. Chemnitzer TauchvereinEmil Lorenz8. 2006 01:24,38 66+30.13GER
1. Chemnitzer TauchvereinLou Odo Jahnscheck9. 2006 01:25,41 63+31.16GER
TC fez BerlinLuca Harder10. 2006 01:31,62 51+37.37GER

----
SSC HalleJannes Baumgart 2006

Falscher Start-13:27
dq.GER

----
SSC HalleLeon Krüger 2006 n.a.StartGER

Altersklasse D
TC fez BerlinSebastian Klemm1. 2003 00:50,01 318GER
Tauchsportclub WeimarElias Haufe2. 2004 00:51,65 288+01.64GER
TC HarzNoah Dalichow3. 2003 00:52,78 270+02.77GER
Tauchclub NEMO PlauenMarius Waletzko4. 2003 00:53,04 266+03.03GER
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski5. 2003 00:53,09 265+03.08GER
Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann6. 2004 00:53,98 252+03.97GER
Tauchsportclub WeimarKarl Brych7. 2004 00:54,20 249+04.19GER
SSC HalleEmil Kreißig8. 2004 00:55,85 228+05.84GER
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Altersklasse D
SSC HalleRuben Gerlach9. 2003 00:56,42 221+06.41GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky10. 2004 00:58,26 201+08.25GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow11. 2003 00:58,76 196+08.75GER
Tauchsportclub WeimarNils Röthlich12. 2004 00:59,88 185+09.87GER
TC fez BerlinJannik Teichler13. 2004 01:00,48 179+10.47GER
TC HarzLouis Mäter14. 2004 01:01,57 170+11.56GER
TC-PreetzJakob Törper15. 2003 01:04,62 147+14.61GER
SG Dresden (TC)Nico Grundke16. 2004 01:04,72 146+14.71GER
Tauchclub NEMO PlauenLuca Erhardt17. 2004 01:13,29 101+23.28GER
SC HzweiO JenaMark Steinhardt18. 2003 01:13,85 98+23.84GER

----
TC HarzJan -Henrik Hass 2004

Falscher Start.13:30
dq.GER

Altersklasse C
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:40,60 594GER
TC fez BerlinLuis Büttner2. 2002 00:42,72 510+02.12GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl3. 2001 00:43,67 477+03.07GER
TC HarzDominique Mäter4. 2001 00:43,98 467+03.38GER
SC DHfK Leipzig (TC)Duncan Gaida5. 2001 00:44,12 463+03.52GER
SG Stahl BrandenburgAlexander Albrecht6. 2001 00:48,57 347+07.97GER
TC HarzMalte Schüler7. 2002 00:49,86 321+09.26GER
SG Stahl BrandenburgNikolaus Laschet8. 2002 00:51,12 297+10.52GER
TC Oberspree (TCO) BerlinTristan Nitsche9. 2002 00:51,44 292+10.84GER
NEMO ZlinHerring Tomas10. 2001 00:51,54 290+10.94CZE
DJK - VfR Mülheim SaarnNikita Filimonov11. 2001 00:52,71 271+12.11GER
Tauchsportclub ErfurtJulian Will12. 2002 00:57,21 212+16.61GER
SC Riesa (TC)Tom Schüller13. 2002 00:59,40 189+18.80GER
Tauchclub NEMO PlauenKonstantin Franz14. 2001 01:00,80 177+20.20GER
SG Dresden (TC)Sören Schumacher15. 2002 01:00,95 175+20.35GER
TC Oberspree (TCO) BerlinJohn Franke16. 2002 01:01,84 168+21.24GER

----
TC HarzNico Lissel 2002 n.a.StartGER

Altersklasse B
Tauchclub NEMO PlauenRobert Golenia1. 2000 00:40,15 614GER
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch2. 1999 00:40,19 612+00.04GER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel3. 1999 00:40,90 581+00.75GER
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter4. 1999 00:40,96 579+00.81GER
SG Dresden (TC)Arik Druschke5. 2000 00:43,85 471+03.70GER
SC DHfK Leipzig (TC)Felix Wahlstadt6. 1999 00:44,11 463+03.96GER
TC Oberspree (TCO) BerlinPaul Schwarz7. 2000 00:48,50 348+08.35GER
Tauchclub DelitzschNiclas Fröhlich8. 2000 00:53,13 265+12.98GER
SC Riesa (TC)Giovanni Grundmann9. 2000 00:53,85 254+13.70GER
SC DHfK Leipzig (TC)Anton Richter10. 2000 00:56,75 217+16.60GER
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Altersklasse B
Tauchclub DelitzschTim Zeidler11. 2000 01:03,82 153+23.67GER
Tauchclub NEMO PlauenJonas Uhlig12. 2000 01:05,30 142+25.15GER

----
SC Riesa (TC)Christopher Müller 1999

15 m nach dem Start übertaucht.13:40
dq.GER

----
TSC SchwandorfFabian Bäuml 2000 n.a.StartGER

Altersklasse A
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler1. 1993 00:34,15 999GER
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart2. 1994 00:34,59 961+00.44GER
SC DHfK Leipzig (TC)Florian Kritzler3. 1992 00:36,47 820+02.32GER
Tauchclub NEMO PlauenSidney Zeuner4. 1996 00:36,92 790+02.77GER
TC-PreetzPaul Wiesner5. 1995 00:42,48 519+08.33GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt6. 1997 00:43,22 492+09.07GER
TC HarzLucas Liebegut7. 1998 00:43,66 478+09.51GER
Vinzwemmen UtrechtFriso Zandwijk8. 1993 00:44,51 451+10.36NED
SC DHfK Leipzig (TC)Tim Nentwig9. 1998 00:44,56 449+10.41GER
SC DHfK Leipzig (TC)David Ludwig10. 1997 00:44,63 447+10.48GER
TSG TU IlmenauJonas Rose11. 1998 00:44,70 445+10.55GER
TC-PreetzJerik Weinert12. 1997 00:44,88 440+10.73GER
NEMO ZlinBatik Tomas13. 1998 00:49,60 326+15.45CZE
SC HzweiO JenaMichael Schubert14. 1979 01:10,08 115+35.93GER

----
Vinzwemmen UtrechtSven Kuin 1995

Abgemeldet.
n.a.StartNED

AK II
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Thomas Nehrdich1. 1977 00:48,98 338GER
Tauchsport Döbeln (Masters)Daniel Winkler2. 1973 00:56,45 221+07.47GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Stefan Bordag3. 1978 00:58,26 201+09.28GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Torsten Stelzig4. 1973 00:58,74 196+09.76GER

AK III
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Mike Weigang1. 1966 00:48,94 339GER
SG Stahl Brandenburg (Masters)Volker Albrecht2. 1965 00:59,07 193+10.13GER
SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)Swen Kämpfe3. 1971 01:00,97 175+12.03GER
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Altersklasse F
Tauchsport DöbelnNeele Pilz1. 2007 00:32,80 164GER
TSC SchwandorfEmily Rödl2. 2007 00:33,14 159+00.34GER
TSC Filmstadt BabelsbergLentje Zizow3. 2007 00:34,34 143+01.54GER
Tauchsportclub WeimarAnna Brych4. 2008 00:36,41 120+03.61GER
TC fez BerlinLuise Schikora5. 2007 00:38,38 102+05.58GER
SC HzweiO JenaJenny Deubner6. 2008 00:38,92 98+06.12GER
SSC HalleMeret Gerlach7. 2007 00:39,63 93+06.83GER

Altersklasse E
SC HzweiO JenaLouise Altenstein1. 2006 00:30,10 213GER
SG Dresden (TC)Franca Richter2. 2005 00:30,57 203+00.47GER
SG Dresden (TC)Helen Wielens3. 2005 00:31,96 178+01.86GER
Vinzwemmen UtrechtEika Attinger4. 2005 00:32,11 175+02.01NED
TC fez BerlinMariel Griesbach5. 2005 00:32,34 172+02.24GER
Tauchsport DöbelnMichelle Rasser6. 2005 00:32,56 168+02.46GER
Tauchclub NEMO PlauenLarissa Fischer7. 2005 00:32,93 163+02.83GER
SSC HalleLea Dietrich8. 2006 00:33,32 157+03.22GER
SG Stahl BrandenburgElla Laschet9. 2006 00:33,51 154+03.41GER
TC HarzJulia Schäfer10. 2006 00:35,29 132+05.19GER
Tauchsportclub ErfurtAria Spindler11. 2006 00:38,38 102+08.28GER

----
TC HarzKarolin Fiedler 2006

Falscher Start-13:53
dq.GER

----
Tauchsportclub ErfurtAlexa Dentel 2006 n.a.StartGER

Altersklasse D
TSG TU IlmenauEmily Kunth1. 2003 00:28,10 262GER
Tauchclub Bergstadt FreibergJulia Prochaska2. 2003 00:28,18 260+00.08GER
TSC SchwandorfNina Kohler3. 2004 00:28,31 256+00.21GER
SC Riesa (TC)Anna-Lena Fellenberg4. 2003 00:28,44 253+00.34GER
Tauchsport DöbelnAnni Winkler5. 2004 00:28,60 248+00.50GER
SSC HalleIsa Tintemann6. 2004 00:29,80 220+01.70GER
Vinzwemmen UtrechtMelika Kissami7. 2004 00:29,94 216+01.84NED
TC fez BerlinLeyla Meyer8. 2004 00:30,23 210+02.13GER
1. Chemnitzer TauchvereinRonja Kempe9. 2004 00:30,74 200+02.64GER
SG Stahl BrandenburgAlina Albrecht10. 2004 00:30,91 197+02.81GER
TC fez BerlinFiona Weiler11. 2003 00:32,09 176+03.99GER
1. Chemnitzer TauchvereinAlina Naumann12. 2004 00:32,28 173+04.18GER
TC fez BerlinEmma Silva Jenner13. 2004 00:32,33 172+04.23GER
Tauchsportclub ErfurtHelene Ott14. 2004 00:32,71 166+04.61GER
Tauchsportclub ErfurtAmelie Möller15. 2004 00:33,09 160+04.99GER

----
TSG TU IlmenauLisa Siegfried 2004

Falscher Start13:53
dq.GER
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Altersklasse D
----

Tauchsportclub ErfurtMathilda Hannes 2003 n.a.StartGER
TC Submarin PößneckCaroline Möbius 2003 n.a.StartGER

Wettkampf 14 - 50m FS (Kraul) Männer

Altersklasse F
Tauchclub NEMO PlauenFlorian Prandi1. 2007 00:35,57 82GER
Tauchsportclub ErfurtFynn Hannemann2. 2008 00:36,16 78+00.59GER
SC Riesa (TC)Emilio Grundmann3. 2007 00:37,65 69+02.08GER

----
Tauchclub NEMO PlauenElias Struve 2007

Falscher Start.14:00
dq.GER

Altersklasse E
Tauchsportclub WeimarGeorg Linne1. 2005 00:28,71 156GER
Tauchsportclub ErfurtMarek Leipold2. 2006 00:28,78 155+00.07GER
TC HarzKevin Fiedler3. 2005 00:30,00 136+01.29GER
SSC HalleJannes Baumgart4. 2006 00:30,17 134+01.46GER
SSC HalleJakob Schulze5. 2006 00:31,62 116+02.91GER
SG Stahl BrandenburgTim Boltzmann6. 2005 00:33,64 97+04.93GER
1. Chemnitzer TauchvereinMarcel Porges7. 2005 00:33,94 94+05.23GER
1. Chemnitzer TauchvereinEmil Lorenz8. 2006 00:34,14 92+05.43GER
1. Chemnitzer TauchvereinLou Odo Jahnscheck9. 2006 00:37,87 68+09.16GER
TC fez BerlinLuca Harder10. 2006 00:40,87 54+12.16GER

----
SC HzweiO JenaMatteo Blumenstein 2005

Falscher Start.14:00
dq.GER

----
SSC HalleLeon Krüger 2006 n.a.StartGER

Altersklasse D
Tauchclub NEMO PlauenMarius Waletzko1. 2003 00:26,18 205GER
SSC HalleRuben Gerlach2. 2003 00:26,68 194+00.50GER
TC fez BerlinSebastian Klemm3. 2003 00:26,74 193+00.56GER
TC HarzNoah Dalichow4. 2003 00:27,33 181+01.15GER
Tauchsportclub WeimarKarl Brych5. 2004 00:27,82 171+01.64GER
SSC HalleEmil Kreißig6. 2004 00:27,85 171+01.67GER
Tauchsportclub ErfurtAlex Hermann7. 2004 00:27,93 169+01.75GER
Tauchsportclub WeimarNils Röthlich8. 2004 00:29,70 141+03.52GER
SG Dresden (TC)Nico Grundke9. 2004 00:29,72 140+03.54GER
Tauchsport DöbelnFelix Elenkow10. 2003 00:29,96 137+03.78GER
TC HarzLouis von Gynz-Rekowski11. 2003 00:30,30 132+04.12GER
TSG TU IlmenauLennard Louis Dombrowsky12. 2004 00:30,50 130+04.32GER
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Altersklasse D
TC HarzLouis Mäter13. 2004 00:30,89 125+04.71GER
TC fez BerlinJannik Teichler14. 2004 00:31,13 122+04.95GER
TC HarzJan -Henrik Hass15. 2004 00:32,18 110+06.00GER
Tauchclub NEMO PlauenLuca Erhardt16. 2004 00:34,02 93+07.84GER

----
SC HzweiO JenaMark Steinhardt 2003

Falscher Start.14:00
dq.GER

Wettkampf 209 - 50m AP Frauen A-Finale

A-Finale 1998 und älter
Record Team Bologna a.s.dVirginia Nanetti1. 1993 00:18,41ITA
TC-PreetzSilja Blechschmidt2. 1993 00:20,92 +02.51GER
Tauchclub Bergstadt FreibergLuise Brinster3. 1997 00:22,89 +04.48GER
SC Riesa (TC)Lara Hausdorf4. 1998 00:23,36 +04.95GER
Vinzwemmen UtrechtHélène Bouwmeester5. 1994 00:23,85 +05.44NED

Wettkampf 309 - 50m AP Frauen B-Finale

B-Finale 1999 und jünger
SG Dresden (TC)Michèle Rütze1. 2000 00:17,57GER
Tauchclub NEMO PlauenAnastasia Herbst2. 2002 00:18,73 +01.16GER
SC DHfK Leipzig (TC)Aimee Joy Hecke3. 2001 00:19,65 +02.08GER
TSC SchwandorfMarie Pöllinger4. 2002 00:19,75 +02.18GER
TC Submarin PößneckAntonia Zimmer5. 2002 00:19,76 +02.19GER
NEMO ZlinPolisenska Petra6. 2000 00:20,17 +02.60CZE
TSC SchwandorfPauline Mangelkramer7. 2002 00:20,23 +02.66GER
TC fez BerlinJohanna Schikora8. 2002 00:20,38 +02.81GER

Wettkampf 210 - 50m AP Männer A-Finale

A-Finale 1998 und älter
Tauchclub NEMO PlauenMalte Striegler1. 1993 00:14,29GER
Tauchclub NEMO PlauenMax Poschart2. 1994 00:14,44 +00.15GER
Tauchclub NEMO PlauenSidney Zeuner3. 1996 00:14,57 +00.28GER
SC DHfK Leipzig (TC)Karim Fouad4. 1998 00:17,12 +02.83GER
SC DHfK Leipzig (TC)Marius Prietzsch5. 1997 00:17,54 +03.25GER
TC-PreetzPaul Wiesner6. 1995 00:17,56 +03.27GER
TSG TU IlmenauJonas Rose7. 1998 00:17,62 +03.33GER
SC DHfK Leipzig (TC)Eric Vogt8. 1997 00:17,76 +03.47GER
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Fortsetzung Wettkampf 210 - 50m AP Männer A-Finale

Wettkampf 310 - 50m AP Männer B-Finale

B-Finale 1999 und jünger
Tauchsportclub WeimarJustus Mörstedt1. 2001 00:16,10 AKRGER
TSC Rostock 1957Albrecht Saeckel2. 1999 00:16,90 +00.80GER
TSC Rostock 1957Hannes Fritsch3. 1999 00:16,91 +00.81GER
TC Submarin PößneckEnrico Pohl4. 2001 00:17,28 +01.18GER
SC DHfK Leipzig (TC)Konstantin Keil5. 2001 00:17,49 +01.39GER
TC fez BerlinLuis Büttner6. 2002 00:17,68 +01.58GER
TSC Rostock 1957Ben Ole Winter7. 1999 00:17,74 +01.64GER
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik8. 1999 00:17,86 +01.76CZE

Wettkampf 15 - 4x50m FS Frauen

Altersklasse D
TC fez Berlin2. Mannschaft1. 02:03,75GER

Meyer Leyla (2004)
Silva Jenner Emma (2004), 100m: 00:58,74
Weiler Fiona (2003)
Griesbach Mariel (2005), 200m: 02:03,75 (01:05,01)

Altersklasse C
TC fez Berlin1. Mannschaft1. 01:41,49GER

Schikora Johanna (2002)
Bardo Jola (2001), 100m: 00:43,55
Kretschmann Lisa (2002)
Bug Luzie (2002), 200m: 01:41,49 (00:57,94)

Tauchsport Döbeln1. Mannschaft2. 01:56,15 +14.66GER
Winkler Anni (2004)
Pilz Neele (2007), 100m: 00:59,75
Rasser Michelle (2005)
Neudorf-Blochwitz Josefine (2001), 200m: 01:56,15 (00:56,40)

Tauchsportclub Erfurt1. Mannschaft3. 02:09,37 +27.88GER
Ott Helene (2004)
Spindler Aria (2006), 100m: 01:08,16
Möller Amelie (2004)
Dürrfeld Amy-Alizee (2002), 200m: 02:09,37 (01:01,21)

Altersklasse B
SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft1. 01:37,16GER

Winter Alina (2001)
Schönfisch Paula (1999), 100m: 00:50,64
Matei Laura-Elena (1999)
Hecke Aimee Joy (2001), 200m: 01:37,16 (00:46,52)

Tauchclub NEMO Plauen1. Mannschaft2. 01:39,98 +02.82GER
Fischer Larissa (2005)
Hallebach-Krauße Luzia (2002), 100m: 00:57,17
Müller Pia (2000)
Herbst Anastasia (2002), 200m: 01:39,98 (00:42,81)

SC HzweiO Jena1. Mannschaft3. 01:42,60 +05.44GER
Jacke Lena (1999)
Götz Lisa (2001), 100m: 00:51,47
Altenstein Louise (2006)
Böhle Lara (2000), 200m: 01:42,60 (00:51,13)
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 15 - 4x50m FS Frauen

Altersklasse A
SG Dresden (TC)1. Mannschaft1. 01:37,92GER

Rütze Michèle (2000)
Richter Franca (2005), 100m: 00:47,48
Klar Margarethe (1986)
Kern Andrea (1999), 200m: 01:37,92 (00:50,44)

Vinzwemmen Utrecht1. Mannschaft2. 01:38,33 +00.41NED
Neehus Femma (1996)
Kissami Melika (2004), 100m: 00:49,27
Bouhuis Hanna (2001)
Bouwmeester Hélène (1994), 200m: 01:38,33 (00:49,06)

----
TC-Preetz1. Mannschaft 01:42,33 a.Konk.GER

Radtke Ellen (2004)
Schaller Christin (1992), 100m: 00:53,04
Hinsch Sarah (2002)
Blechschmidt Silja (1993), 200m: 01:42,33 (00:49,29)

Wettkampf 16 - 4x50m FS Männer

Altersklasse D
Tauchsportclub Weimar1. Mannschaft1. 01:36,85GER

Brych Karl (2004)
Linne Georg (2005), 100m: 00:48,18
Röthlich Nils (2004)
Haufe Elias (2004), 200m: 01:36,85 (00:48,67)

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt1. Mannschaft1. 01:50,47GER

Will Julian (2002)
Hannemann Fynn (2008), 100m: 01:01,16
Leipold Marek (2006)
Hermann Alex (2004), 200m: 01:50,47 (00:49,31)

Tauchclub NEMO Plauen2. Mannschaft2. 01:58,03 +07.56GER
Franz Konstantin (2001)
Prandi Florian (2007), 100m: 01:04,56
Erhardt Luca (2004)
Waletzko Marius (2003), 200m: 01:58,03 (00:53,47)

Altersklasse B
----

TC Oberspree (TCO) Berlin1. Mannschaft 01:31,22 a.Konk.GER
Nitsche Tristan (2002)
Klemm Sebastian (2003), 100m: 00:43,84
Franke John (2002)
Schwarz Paul (2000), 200m: 01:31,22 (00:47,38)

Altersklasse A
Tauchclub NEMO Plauen1. Mannschaft1. 01:08,47GER

Poschart Max (1994)
Golenia Robert (2000), 100m: 00:36,78
Zeuner Sidney (1996)
Striegler Malte (1993), 200m: 01:08,47 (00:31,69)

SC DHfK Leipzig (TC)1. Mannschaft2. 01:16,93 +08.46GER
Nentwig Tim (1998)
Vogt Eric (1997), 100m: 00:39,02
Gaida Duncan (2001)
Fouad Karim (1998), 200m: 01:16,93 (00:37,91)
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Fortsetzung Wettkampf 16 - 4x50m FS Männer

Altersklasse A
----

TC fez Berlin1. Mannschaft n.a.StartGER

Masters C
----

SC DHfK Leipzig (TC) (Masters)3. Mannschaft
3. Schwimmer - Tauchzüge auf der Bahn bei 15-20 Meter.15:10

dq.GER

Bordag Stefan (1978)
Kämpfe Swen (1971), 100m: 00:53,74
Stelzig Torsten (1973)
Nehrdich Thomas (1977)

Wettkampf 1 - 50m FS Frauen A-Finale / Ausschwimmen

A-Finale 1998 und älter
Tauchsport DöbelnJosefine Neudorf-Blochwitz1. 2001 00:21,86GER
SC DHfK Leipzig (TC)Alina Winter2. 2001 00:22,18 +00.32GER
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17. Internationaler Leipziger Sprintpokal 2016
27.11.2016

Wettkampf 2 - 50m FS Männer B-Finale / Ausschwimmen

B-Finale 1999 und jünger
Klub potapecu Ceska LipaAlexander Majerik1. 1999 00:18,61CZE
Tauchclub NEMO PlauenRobert Golenia2. 2000 00:18,94 +00.33GER

Veranstaltungsende: 15:09 Protokollende: 15:15

Schiedsrichter ProtokollführerSchiedsrichter
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